
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - ARAQUARI

PORTARIA Nº 45 / 2021 - GAB/ARAQ (11.01.02.01) 

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araquari-SC, 23 de fevereiro de 2021.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CATARINENSE - CAMPUS ARAQUARI, NO USO DA COMPETÊNCIA QUE LHE FOI SUBDELEGADA
PELA PORTARIA Nº 100/2020/PORT/REIT DE 28 DE JANEIRO DE 2020, PUBLICADA NO DIÁRIO
OFICIAL DA UNIÃO DE EM 29/01/2020,

RESOLVE

Art. 1º - ALTERAR a PORTARIA Nº 82 / 2020 - GAB/ARAQ, de 13 de fevereiro de 2020, que
designa servidores para cons�tuir a Comissão local de reavaliação dos bens móveis 2020, com
obje�vo de ajustar os valores dos bens para uma base monetária confiável do IFC - Campus
Araquari, que passa a ter a seguinte composição:

I. Siriane Lunardi, Siape nº 2187129 - Presidente;

II. Adriana Garcia, Siape nº 2411223;

III. Bruna Ariane da Silva, Siape nº 2164100;

IV. Bruno Degaspari Minardi, Siape nº 1947823;

V. Charles Pelizzari, Siape nº 1093512;

VI. Daniel Kramer Schwiderke, Siape nº 2410340;

VII. Daniel Paulo Damin Ferro, Siape nº 1811818;

VIII. Daniel Perozzo dos Santos, Siape nº 1811900;

IX. Fernanda Cris�na Ferreira Lopes, Siape nº 2165837;

X. Filipe Antunes da Silva, Siape nº 2156709;

XI. Gabriel da Silva Pacheco, Siape nº 1890746;

XII. Jairo Tchutchenthaler Costa, Siape nº 1234554;

XIII. Jaqueline Inês Alves de Andrade, Siape nº 2380096;

XIV. Jefferson Douglas Viana, Siape nº 1134696;

XV. João Ricardo Techio, Siape nº 1879733;

XVI. Jonathan Ache Dias, Siape nº 2251200;

XVII. José Luiz Nogueira, Siape nº 2187115;

XVIII. Joverci Antonio Pocera, Siape nº 1159518;

XIX. Lauro Machado de Quadros, Siape nº 2010797;



XX. Lidiane Sievert, Siape nº 2010793;

XXI. Marcione Nunes Rodrigues, Siape nº 1296213;

XXII. Mario Sérgio Cardoso da Silva, Siape nº 1160146;

XXIII. Mauricio Ihlenfeldt Sejas, Siape nº 1673133;

XXIV. Mônica Oliveira Reis, Siape nº 2383601;

XXV. Nilton dos Santos Neto, Siape nº 2248016;

XXVI. Simone Padilha, Siape nº 1827000;

XXVII. Suseli Naiara Machado, Siape nº 2379740;

XXVIII. Tainá Fraga Melo, Siape nº 2425020;

XXIX. Tiago Jones Back, Siape nº 2382344.

XXX. Vanessa Alessandra de Souza Andrade Miranda, Siape nº 2425051;

XXXI. Vinicius Tadeu de Oliveira, Siape nº 1281237;

Art. 2º - Revogar a PORTARIA Nº 259 / 2020 - GAB/ARAQ, de 19 de outubro de 2020.
 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a par�r desta data.
 

(Assinado digitalmente em 23/02/2021 21:19 ) 
CLEDER ALEXANDRE SOMENSI 

 DIRETOR GERAL - TITULAR 
 DG/ARA (11.01.02.02) 

 Matrícula: 1836822 
 

Processo Associado: 23349.000347/2019-35

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 45, ano:

2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 23/02/2021 e o código de verificação: 93c4b3ce17

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

